
 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la universalización de la salud" 

 
Lima, 26 de Diciembre de 2020 
 
RESOLUCION GERENCIAL N°       -2020-GAD/ONPE 
 

VISTOS:  
 
El Informe N° 001232-2020-SGMCP-GAD/ONPE, de fecha 23 de diciembre de 2020, 

en el cual la Subgerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial remite a la Gerencia de 
Administración el Informe Técnico Nº 000031-2020-SGMCP-GAD/ONPE, de fecha 23 de 
diciembre de 2020 y demás documentos que lo acompañan; y,  
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Ley N° 29151, Ley general del Sistema Nacional de Bienes Estatales, 
en adelante “Ley”, establece entre sus finalidades, la de ordenar, integrar y simplificar los 
procedimientos de adquisición, administración, disposición, registro y supervisión de los bienes 
estatales a nivel del Gobierno Nacional, Regional y Local. 
 

Que, en concordancia con ello, el literal J) del artículo 10° del reglamento de la Ley N° 
29151, Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado por el Decreto N° 
007-2008-VIVIENDA, en adelante “Reglamento”, establece como una de las atribuciones de las 
Entidades Públicas, la de aprobar el Alta y la Baja de sus bienes; 

 
Que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 118° del Reglamento de la Ley, la 

Oficina General de Administración o la que haga sus veces en cada entidad, es el órgano 
responsable del correcto registro, administración y disposición de sus bienes muebles; 

 
Que mediante Resolución N° 046-2015/SBN, se aprobó la Directiva N° 001-2015/SBN 

“Procedimiento de Gestión de los Bienes Muebles Estatales”, la misma que en su numeral 6.2, 
indica el procedimiento integral para realizar la baja patrimonial de bienes, en tanto que el 
numeral 6.2.2 señala las causales de baja de los bienes muebles, entre ellas la causal de 
Mantenimiento o reparación onerosa; 
 

Que, mediante Resolución Nº 084-2018/SBN, de fecha 12 de noviembre de 2018, que 
aprueba incorporar el numeral 5.11 en las disposiciones generales de la Directiva Nº 001-
2015/SBN. 
 

Que, mediante Informe Técnico Nº 000031-2020-SGMCP-GAD/ONPE, de fecha 23 de 
diciembre de 2020, en el que se recomienda y sustenta la Baja por causal de Mantenimiento o 
Reparación Onerosa de Doscientos ochenta y cinco (285) bienes muebles pertenecientes a la 
Oficina Nacional de Procesos Electorales – ONPE, los cuales se encuentran descritos en el 
Anexo N° 01, conforme a lo señalado en la Directiva N° 001-2015/SBN, que regula los 
“Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales”; 
 

Que, de conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29151 – Ley General del Sistema 
Nacional de Bienes Estatales y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 007-2008-
VIVIENDA, modificada por Decreto Supremo N° 013-2012-VIVIENDA, Resolución N° 046-
2015/SBN que aprueba la Directiva N° 001-2015/SBN y el uso de las facultades conferidas en 
la Ley Nº 26487, Ley Orgánica de la Oficina Nacional de Procesos Electorales; Resolución 
Jefatural Nº 0081-214-J/ONPE, de fecha 11 de abril de 2014, que aprueba el Manual de 
Organización y Funciones de la Oficina Nacional de Procesos Electorales y el Texto Integrado 
del Reglamento de Organización y Funciones de la Oficina Nacional de Procesos Electorales, 
aprobado por Resolución Jefatural Nº 000246-2019-JN/ONPE de fecha 25 de noviembre de 
2019. 
 

Que, en consecuencia, resulta procedente aprobar la baja de doscientos ochenta y 
cinco (285) bienes muebles, por causal de Mantenimiento o reparación onerosa. 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Oficina Nacional de Procesos
Electorales, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente
dirección web: https://cdn.sisadm.onpe.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
CHPJMGS

2

Firmado digitalmente por SANCHEZ
PERALTA Cindy Rafaela FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 26.12.2020 14:21:11 -05:00

RESOLUCION GERENCIAL N° 000307-2020-GAD/ONPE
Lima, 26 de Diciembre del 2020

Firmado digitalmente por WILSON
VALDIVIA Violeta Margarita FAU
20291973851 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 26.12.2020 14:58:46 -05:00



 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

 
Con el visado de la Subgerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial; 

 
SE RESUELVE: 

 
Artículo 1°. - Aprobar la Baja de los registros patrimoniales y contables de la Oficina 

Nacional de Procesos Electorales –ONPE, de Doscientos ochenta y cinco (285) bienes 
muebles; por la causal de Mantenimiento o reparación onerosa, bienes que se detallan en el 
Anexo N° 01 adjunto al presente y que forma parte integrante de la presente resolución. 
 

Artículo 2°. - Disponer que la Subgerencia de Mantenimiento y Control Patrimonial, y la 
Jefatura del Área de Contabilidad de la Subgerencia de Finanzas, realicen las acciones 
vinculadas a lo dispuesto en los artículos precedentes, conforme a sus competencias 
funcionales. 
 

Artículo 3°. – Comunicar a la Dirección General de Abastecimiento – Bienes Muebles a 
través del registro en el aplicativo Módulo Muebles SINABIP, en cumplimiento a la normatividad 
vigente 
 

Regístrese, Comuníquese y Cúmplase. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
cc: BENITO MARIA PORTOCARRERO GRADOS - Gerencia de Comunicaciones y Relaciones Corporativas 

ELAR JUAN BOLAÑOS LLANOS - Secretaría General 
 

 
(VWV/kem) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Oficina Nacional de Procesos
Electorales, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente
dirección web: https://cdn.sisadm.onpe.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
CHPJMGS



 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

ANEXO N° 01 
 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES 

N° CÓDIGO 
PATRIMONIAL DENOMINACIÓN 

DETALLE TÉCNICO 
EST. CUENTA 

CONTABLE 
VALOR DE 

ADQUISICIÓN S/ 
DEPREC. ACUM. 

AL 15/12/2020  
S/ 

VALOR NETO AL 
15/12/2020  

S/ 
CAUSAL DE BAJA 

MARCA MODELO TIPO COLOR DIMENSIÓN 

1 746405920113 ARMARIO DE MADERA FURSYS SIN MODELO SIN TIPO PLOMO 0.90X0.4102.05 M 1503.020102                     461.05                460.05                        1.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
2 746427620004 CARRO DE METAL TRANSPORTADOR ITMAC SIN MODELO SIN TIPO PLATEADO S/D M 1503.020102                    500.00                499.00                        1.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
3 746437120060 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA LINEA 900-L SIN TIPO CEREZO 1.80X1.90X0.76 M 1503.020102                 2,031.84            2,030.84                        1.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
4 746440330081 ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 1503.020102                    950.00                  661.10                  288.90  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
5 746441520079 ESTANTE DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 1503.020102                    500.00                 347.95                    152.05  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
6 676454340026 RACK (OTROS) SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 1503.020102                     583.10                580.86                       2.24  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
7 676454340027 RACK (OTROS) SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 1503.020102                     583.10                580.86                       2.24  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
8 746483900809 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 1503.020102                    465.00                  381.81                     83.19  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
9 746483900842 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 1503.020102                    980.00                 779.97                  200.03  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

10 746490010007 SOFA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 1503.020102                    689.62                688.62                        1.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
                  Total 1503.020102         7,743.71       7,011.06          732.65    

11 952209570005 ANTENA MULTIBANDA VERTEX SIN MODELO SIN TIPO PLATEADO S/D M 1503.020303                  1,268.54              1,267.54                        1.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
                  Total 1503.020303                  1,268.54              1,267.54                        1.00    

12 882225250091 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO PQS 12 KG. ROJO S/D M 1503.020903                      544.15                  543.15                        1.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
13 882225250096 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO CO2 10 LB. ROJO S/D M 1503.020903                    876.94                 875.94                        1.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
14 882225250097 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO CO2 10 LB. ROJO S/D M 1503.020903                    876.94                 875.94                        1.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
15 882225250099 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO CO2 10 LB. ROJO S/D M 1503.020903                    876.94                 875.94                        1.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
16 882225250100 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO CO2 10 LBS. ROJO S/D M 1503.020903                    876.94                 875.94                        1.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
17 882225250101 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO CO2 10 LBS. ROJO S/D M 1503.020903                    876.94                 875.94                        1.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
                  Total 1503.020903        4,928.85      4,922.85              6.00    

18 462295200003 TORRE METALICA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO PLATEADO S/D M 1503.020904                 2,873.65             2,872.65                        1.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
                  Total 1503.020904        2,873.65      2,872.65              1.00    

19 882225250104 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO PQS 6 KG. ROJO S/D M 9105.0301                     215.94                          -                    215.94  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
20 882225250105 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO PQS 6 KG. ROJO S/D M 9105.0301                     215.94                          -                    215.94  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
21 882225250106 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO PQS 6 KG. ROJO S/D M 9105.0301                     215.94                          -                    215.94  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
22 882225250108 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO PQS 6 KG. ROJO S/D M 9105.0301                     215.94                          -                    215.94  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
23 882225250109 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO PQS 6 KG. ROJO S/D M 9105.0301                     215.94                          -                    215.94  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
24 882225250111 EXTINTOR SEGURTEX SIN MODELO PQS 6 KG. ROJO S/D M 9105.0301                     215.94                          -                    215.94  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
25 882225250113 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO PQS 6 KG. ROJO S/D M 9105.0301                     215.94                          -                    215.94  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
26 882225250117 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO PQS 6 KG. ROJO S/D M 9105.0301                     215.94                          -                    215.94  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
27 882225250119 EXTINTOR DENFORT SIN MODELO PQS 6 KL. ROJO S/D M 9105.0301                     215.94                          -                    215.94  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
28 882225250120 EXTINTOR GLORIA PQS 6 KG. PQS 6 KG. ROJO S/D M 9105.0301                     215.94                          -                    215.94  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
29 882225250122 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO PQS 6 KG. ROJO S/D M 9105.0301                     215.94                          -                    215.94  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
30 882225250123 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO PQS 6 KG. ROJO S/D M 9105.0301                     215.94                          -                    215.94  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
31 882225250124 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO PQS 6 KG. ROJO S/D M 9105.0301                     215.94                          -                    215.94  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
32 882225250125 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO PQS 6 KG. ROJO S/D M 9105.0301                     215.94                          -                    215.94  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
33 882225250519 EXTINTOR GLORIA SIN MODELO CO2 10 LB. ROJO S/D M 9105.0301                       67.00                          -                      67.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
34 812215970003 BICICLETA JAFI SIN MODELO SIN TIPO PLATEADO S/D M 9105.0301                    330.40                          -                   330.40  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
                  Total 9105.0301        3,420.56                -        3,420.56    

35 746406260334 ARMARIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL GRIS 0,90 X 1,80 X 0,40 M 9105.0303                    500.00                          -                   500.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Oficina Nacional de Procesos
Electorales, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente
dirección web: https://cdn.sisadm.onpe.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
CHPJMGS



 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

36 746406260388 ARMARIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL GRIS 0,90 X 1,80 X 0,40 M 9105.0303                    500.00                          -                   500.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
37 746406260436 ARMARIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO GRIS 0,90 X 1,80 X 0,40 M 9105.0303                    500.00                          -                   500.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
38 746406260437 ARMARIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO GRIS 0,90 X 1,80 X 0,40 M 9105.0303                    500.00                          -                   500.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
39 746406260626 ARMARIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO 4 DIVISIONES NEGRO/CREMA 0.76X0.34X2.00 M 9105.0303                    300.00                          -                   300.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
40 746434400011 ESCALERA DE MADERA S/M SIN  MODELO TIJERA MARRON 2.00 M 9105.0303                       18.00                          -                      18.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
41 746435080001 ESCALERA DE MADERA TIPO TIJERA SIN MARCA TIJERA SIN TIPO MARRON S/D M 9105.0303                    330.00                          -                   330.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
42 746437120082 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO MARRON 1.56X0.75X0.74 M 9105.0303                     310.00                          -                    310.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
43 746437120142 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO MARRON 1.56X0.75X0.75 M 9105.0303                    306.80                          -                   306.80  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
44 746437450015 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO CREMA 1.17X0.60X0.75 M 9105.0303                     128.72                          -                    128.72  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
45 746437450187 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO EN "L" MARRON S/D M 9105.0303                    420.00                          -                   420.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
46 746437450227 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO S/D M 9105.0303                    420.00                          -                   420.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
47 746437451368 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
48 746437451369 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
49 746437451373 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
50 746437451374 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
51 746437451379 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
52 746437451381 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
53 746437451383 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
54 746437451384 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
55 746437451386 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
56 746437451387 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
57 746437451390 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
58 746437451392 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
59 746437451393 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
60 746437451394 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
61 746437451396 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1.50X0.60X0.78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
62 746437451400 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
63 746437451401 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
64 746437451403 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
65 746437451404 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
66 746437451406 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
67 746437451408 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
68 746437451410 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
69 746437451414 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
70 746437451416 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
71 746437451418 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
72 746437451419 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
73 746437451420 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
74 746437451422 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
75 746437451426 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
76 746437451429 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
77 746437451431 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
78 746437451434 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1.50X0.60X0.78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
79 746437451440 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
80 746437451449 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
81 746437451451 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
82 746437451452 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
83 746437451461 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Oficina Nacional de Procesos
Electorales, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente
dirección web: https://cdn.sisadm.onpe.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
CHPJMGS



 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

84 746437451470 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
85 746437451474 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
86 746437451477 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
87 746437451480 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
88 746437451481 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
89 746437451483 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
90 746437451489 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
91 746437451490 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
92 746437451491 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
93 746437451492 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1.50X0.60X0.78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
94 746437451496 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
95 746437451497 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
96 746437451499 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
97 746437451506 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
98 746437451515 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
99 746437451518 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
100 746437451525 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
101 746437451529 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
102 746437451535 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1.50X0.60X0.78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
103 746437451571 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
104 746437451575 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
105 746437451577 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
106 746437451579 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
107 746437451582 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
108 746437451585 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
109 746437451661 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
110 746437451663 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
111 746437451664 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
112 746437451665 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
113 746437451671 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
114 746437451681 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
115 746437451723 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
116 746437451729 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
117 746437451739 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
118 746437451744 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
119 746437451754 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
120 746437451763 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
121 746437451764 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
122 746437451778 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
123 746437451784 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
124 746437451786 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
125 746437451787 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
126 746437451791 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
127 746437451795 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
128 746437451812 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
129 746437451819 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
130 746437451820 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1.50X0.60X0.78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
131 746437451827 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Oficina Nacional de Procesos
Electorales, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente
dirección web: https://cdn.sisadm.onpe.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
CHPJMGS



 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

132 746437451830 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
133 746437451833 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
134 746437451841 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
135 746437451843 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
136 746437451844 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
137 746437451848 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
138 746437451858 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
139 746437451859 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
140 746437451942 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
141 746437451943 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
142 746437451944 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
143 746437451951 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1.50X0.60X0.78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
144 746437451988 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
145 746437451990 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
146 746437452023 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
147 746437452029 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
148 746437452030 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
149 746437452032 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
150 746437452033 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
151 746437452036 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1.50X0.60X0.78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
152 746437452041 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
153 746437452042 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
154 746437452047 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
155 746437452048 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
156 746437452056 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
157 746437452082 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
158 746437452083 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
159 746437452086 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
160 746437452087 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
161 746437452089 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
162 746437452090 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
163 746437452093 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
164 746437452147 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
165 746437452149 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
166 746437452151 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
167 746437452152 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
168 746437452157 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
169 746437452161 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1.50X0.60X0.78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
170 746437452164 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
171 746437452166 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
172 746437452170 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
173 746437452174 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
174 746437452181 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
175 746437452183 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
176 746437452187 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
177 746437452190 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
178 746437452191 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1.50X0.60X0.78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
179 746437452231 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Oficina Nacional de Procesos
Electorales, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente
dirección web: https://cdn.sisadm.onpe.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
CHPJMGS



 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

180 746437452233 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
181 746437452242 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
182 746437452245 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
183 746437452246 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
184 746437452254 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
185 746437452275 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
186 746437452277 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
187 746437452282 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
188 746437452283 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
189 746437452286 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
190 746437452323 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
191 746437452327 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1.50X0.60X0.78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
192 746437452328 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
193 746437452330 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1.50X0.60X0.78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
194 746437452332 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
195 746437452333 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO LINEAL AZUL/BLANCO 1,50 X 0,60 X 0,78 M 9105.0303                    429.50                          -                   429.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
196 746441520018 ESTANTE DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO 0.45X0.35X1.00 M 9105.0303                     102.98                          -                    102.98  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

197 746449320162 MESA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO BLANCO 
MARRON 1.46X0.76X0.82 M 9105.0303                     158.92                          -                    158.92  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

198 746450560169 MESA DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                    207.43                          -                   207.43  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
199 746453050085 MESA PLEGABLE DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO 1.15X0.46X0.70 M 9105.0303                     310.00                          -                    310.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
200 746453390109 MESA PLEGABLE DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL 0.90X0.70X0.75 M 9105.0303                      121.00                          -                     121.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
201 746453390114 MESA PLEGABLE DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO AZUL 0.90X0.70X0.75 M 9105.0303                      121.00                          -                     121.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
202 746456100022 MESITA DE MADERA PARA TELEFONO SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO MARRON 0.60X0.40X0.65 M 9105.0303                    245.00                          -                   245.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
203 746460170045 MODULO DE MADERA NOVA FORM SIN MODELO SIN TIPO AZUL 0.50X0.50X0.75 M 9105.0303                     189.59                          -                    189.59  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
204 746460980133 MODULO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO CREMA 1.20X1.60X0.76 M 9105.0303                    449.83                          -                   449.83  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
205 746460980177 MODULO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO 3 DIVISIONES CREMA 1.20X0.60X1.35 M 9105.0303                     147.00                          -                    147.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
206 746469330026 PARANTE ORDENADOR DE FILAS SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                     220.15                          -                    220.15  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
207 746473050035 PIZARRA ACRILICA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO BLANCO 1.60X0.80 M 9105.0303                    230.00                          -                   230.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
208 746481190017 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO TAPIZ TELA MARRON S/D M 9105.0303                       85.00                          -                      85.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
209 746481190018 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO TAPIZ TELA MARRON S/D M 9105.0303                       85.00                          -                      85.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
210 746481190037 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO TAPIZ TELA MARRON S/D M 9105.0303                      69.00                          -                     69.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
211 746481190044 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO TAPIZ TELA MARRON S/D M 9105.0303                      69.00                          -                     69.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
212 746481190059 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO TAPIZ TELA MARRON S/D M 9105.0303                      90.00                          -                     90.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
213 746481190061 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO TAPIZ TELA NATURAL S/D M 9105.0303                      90.00                          -                     90.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
214 746481190094 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO MARRON S/D M 9105.0303                        70.18                          -                       70.18  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
215 746481190096 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO MARRON S/D M 9105.0303                        70.18                          -                       70.18  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
216 746481190135 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO MARRON S/D M 9105.0303                        70.18                          -                       70.18  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
217 746481190255 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO MADERA S/D M 9105.0303                       79.80                          -                      79.80  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
218 746481190298 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO MARRON S/D M 9105.0303                       79.80                          -                      79.80  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
219 746481190333 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO MARRON 0.40X0.50X0.90 M 9105.0303                        56.91                          -                       56.91  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
220 746481190483 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO 0.40X0.50X0.90 M 9105.0303                        56.91                          -                       56.91  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
221 746481190614 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                     130.00                          -                    130.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
222 746481870063 SILLA FIJA DE METAL COMODOY DACIER SIN TIPO CELESTE S/D M 9105.0303                      69.00                          -                     69.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
223 746481870120 SILLA FIJA DE METAL COMODOY DACIER SIN TIPO CELESTE S/D M 9105.0303                       74.34                          -                      74.34  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
224 746481870149 SILLA FIJA DE METAL COMODOY DACIER SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                       75.60                          -                      75.60  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
225 746481870255 SILLA FIJA DE METAL COMODOY DACIER SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                       81.34                          -                      81.34  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
226 746481870542 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                      60.00                          -                     60.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Oficina Nacional de Procesos
Electorales, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente
dirección web: https://cdn.sisadm.onpe.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
CHPJMGS



 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

227 746481870551 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                      60.00                          -                     60.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
228 746481870553 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                      60.00                          -                     60.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
229 746481870606 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                      60.00                          -                     60.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
230 746481870891 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                       72.00                          -                      72.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
231 746481870895 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CUERINA NEGRO S/D M 9105.0303                       72.00                          -                      72.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
232 746481871113 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                      110.00                          -                     110.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
233 746481871199 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                       59.50                          -                      59.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
234 746481871209 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                       59.50                          -                      59.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
235 746481871218 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                       59.50                          -                      59.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
236 746481871244 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                       59.50                          -                      59.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
237 746481871284 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                       59.50                          -                      59.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
238 746481871296 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                       59.50                          -                      59.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
239 746481871381 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                       59.50                          -                      59.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
240 746481871390 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                       59.50                          -                      59.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
241 746481871433 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                       59.50                          -                      59.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
242 746481871679 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                    360.00                          -                   360.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
243 746481871680 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                    360.00                          -                   360.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
244 746481871681 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                    360.00                          -                   360.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
245 746481871682 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                    360.00                          -                   360.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
246 746481871683 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                    360.00                          -                   360.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
247 746481871684 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                    360.00                          -                   360.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
248 746481871826 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                       54.50                          -                      54.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
249 746481871829 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                       54.50                          -                      54.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
250 746481871887 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                       54.50                          -                      54.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
251 746481871888 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                       54.50                          -                      54.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
252 746481871890 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                       54.50                          -                      54.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
253 746481871899 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                       54.50                          -                      54.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
254 746481871903 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                       54.50                          -                      54.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
255 746481871912 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                       54.50                          -                      54.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
256 746481871920 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                       54.50                          -                      54.50  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
257 746481872006 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                      118.00                          -                     118.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
258 746481872013 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                     130.00                          -                    130.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
259 746481872021 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                     130.00                          -                    130.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
260 746481872029 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                     130.00                          -                    130.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
261 746481872047 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA OPERATIVA DE TELA NEGRO S/D M 9105.0303                      99.00                          -                     99.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
262 746481872076 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                      112.00                          -                     112.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
263 746481872082 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                      112.00                          -                     112.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
264 746482550306 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                       85.00                          -                      85.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
265 746482550307 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                       85.00                          -                      85.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
266 746483900080 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                     165.00                          -                    165.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
267 746483900305 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZO NEGRO S/D M 9105.0303                    384.89                          -                   384.89  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
268 746483900477 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                     198.00                          -                    198.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
269 746483900550 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                    280.00                          -                   280.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
270 746483900692 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                      175.00                          -                     175.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
271 746483900698 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                      175.00                          -                     175.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
272 746483900878 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                     168.72                          -                    168.72  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
273 746483900933 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                    205.00                          -                   205.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
274 746483900963 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                    205.00                          -                   205.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Oficina Nacional de Procesos
Electorales, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente
dirección web: https://cdn.sisadm.onpe.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
CHPJMGS



 

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES 
Jr. Washington Nro 1894, Lima 1, Lima - Peru / Central: (511) 417-0630 

www.onpe.gob.pe 

275 746483901412 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                    258.00                          -                   258.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
276 746483901415 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                    258.00                          -                   258.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
277 746483901452 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                    258.00                          -                   258.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
278 746483901511 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                    258.00                          -                   258.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
279 746483901599 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                    258.00                          -                   258.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
280 746483901627 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                    258.00                          -                   258.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
281 746483901921 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO CON BRAZOS NEGRO S/D M 9105.0303                    258.00                          -                   258.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
282 746483902739 SILLA GIRATORIA DE METAL TIZIANNI DELPHI A1 SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                    423.74                          -                   423.74  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
283 746489330229 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                    225.00                          -                   225.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
284 746489330245 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                    225.00                          -                   225.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
285 746489500023 SILLON MODULAR SIN MARCA CUERO SIN TIPO NEGRO S/D M 9105.0303                     120.00                          -                    120.00  MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

                  Total 9105.0303         81,571.51                -         81,571.51    

 
 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Oficina Nacional de Procesos
Electorales, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente
dirección web: https://cdn.sisadm.onpe.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
CHPJMGS


